PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 332 /TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày 03 tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2022

1. Trọng tâm:

- Tiếp tục tăng cường, thực hiện các biện pháp phòng ngừa và ứng phó với tác

động tiêu cực của đại dịch Covid-19 và các dịch bệnh khác trong nhà trường.

- Duyệt kế hoạch năm học 2022 - 2023

- Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động năm học 2022 - 2023

- Tổ chức chuyên đề cấp trường

- Tổ chức ngoại khóa " chúng em với ATGT năm học 2022 - 2023".

II. Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công việc
Bộ phận

thực hiện

03/10 Họp chi bộ ĐV

05 - 08/10 Chấm bài dự thi E-Learning cấp trường BGK

07/10 Họp hội đồng HĐSP

11/10 Thực hiện tẩy giun cho học sinh Tiểu học năm 2022
GV,

NVYT,HS

11/10 Duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022 - 2023
BGH,

CTCĐ , KT

12-14/10 Nộp bài dự thi E-Learning cấp thị xã năm học 2022- 2023 GV

15/10 Tổ chức kỷ niệm chào mừng ngày PNVN 20/10 CBGVNV

Dự kiến

17-18

Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động năm

học 2022 - 2023
CBGVNV

Dự kiến

19-24/10
Tiêm bổ sung vắc xin uốn ván – bạch hầu giảm liều (td) ( lớp 2,3)

NVYT, GV,

HS

21/10 Tổ 2,3 thực hiện chuyên đề cấp tổ.
Tổ 2,3 + Đ/c

Hương Mai

10 Dự chuyên đề cấp thị xã đối với cấp Tiểu học BGH,GV

25/10 Nộp hồ sơ đăng ký thi đua năm học 2022 - 2023 CBGVNV

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ thực hiện

nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

28/10 Tổ chức ngoại khóa " chúng em với ATGT năm học 2022 - 2023"
BGH, GV,

HS

29/10 Tham gia Hội diễn văn nghệ vòng chung kết ngành Giáo dục Đội VN